ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
г.Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2003. № 62 г.Новошахтинск

О назначении Соповой С.Н.
художественным руководителем
Муниципального учреждения
«Новошахтинский муниципальный
драматический театр».

В связи с включением Муниципального учреждения «Новошахтинский му-
ниципальный драматический театр» в областную сеть театров, приданием театру
статуса профессионального и на основании Положения о театре в Российской
Федерации

Назначить главного режиссера Муниципального учреждения
«Новошахтинский муниципальный драматический театр» Сопову Светлану Нико-
лаевну художественным руководителем театра с 22 января 2003 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администр;
города В.А.Солнцев